ORD. DISCALCEATORUM SANCTISSIMAE TRINITATIS REDEMP-
TIONIS CAPTIVORUM. — Praeses conventus Sancti Caroli ad qua—
tuor fontes hic in Urbe, ordinis discalceatorum Sanclissimae Trini-
tatis rvedemptionis caplivorum, advertens sacerdotes sui instifuti,
dum pergunt ad aram sacrum facturi, procedere capile detecto, cu-
piensgue ut ipsi se conforment dispositioni rabricae Missalis Romani,
quae part. II, tit. IT, praecipit quod sacerdotes capite cooperto ad al-
tare procedant, alummnos praedicti ascelerii ad capitulum congrega—
vit, illisque rem ommnem aperuif, ea tamen lege ul quacumque ex
parte cuiusque opinio se verterel, sensus super re Sacrorum Rituum
Congregationis exquireretur. Disquisitione institula, res cessit contra
praesidis votum, omnesque vel praesidio suppositae legis proprii
Caeremonialis, vel consuetudini etiam immemorabili innixi, in voto
fuere nihil esse innovandum, servandamque consuetudinem proce—
dendi ad allare eo in casu capite operfo. Sed iuxta praescriptam con—
ditionem praedictus superior ad hanc Sacram Congregalionem re-
cursum. instituit, ut super controversia de iure decerneret. Quae in
ordinariis comitiis ad Vaticanas acdes die 7 mense Decembris anno
superiore 1844 coadunata, salius duxil rescribere : P. Procuratori
Gienerali ordinis pro voto, qui transmittat exemplar proprii Caeremo-
nialis. Quae omnia quum peracta fuerint, et tum ex voto Vice-Procu—
ratoris Generalis scriptis pandito, tum ex parte secunda illius Caere-
monialis, §§. I, IT et XTI, guod tamen legitima adprobatione carel, non
eruatur quae in praxi et ex consuetudine serventur a sacerdotibus
pracdicli ‘ordinis dum pergunt a sacristia ad altare sacrum facturi;
propterea Eminentissimi et Reverendissimi Patres in ordinariis co-

esh i_{nposs'ﬂﬂe de soutenir ce sentiment d’apres le déeret du 15 juin 18453,
n. 5018, C'est du reste 'enseignement unanime des auteurs aujourd’hui. »

La barrette convient si bien an prétre célébrant que sur une dalle ef-
figiée de l'an 1336, conservée dans le pavé de Saint-Laurent alle chiavi
d'oro, & Rome, le vecleur de cetle église est figuré vétu de la chasuble et
coifté’ Elf; la bareette. '
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mitiis iterum ad- Vaticanas acdes subscripta dic coaduniti, omnibus
mature -consideratis, praesertim quod iuxta alias decreta nulla consue-
tudo praescribere valeat rubricarum dispositioni, anditaque plena re-
latione a me Secretario facta, rescribendum censuerunt : Capite
cooperto iuxia rubricas. Die 14 Iunii 1845.